IN NOMINE Sancte et Individue Trinitatis.
sicut officium est caritatis ecclesie et eius in
erogare, Ita nihilominus eadem caritas nos admonet
que eis collata sunt, servata conservare. Ego Itaque
aureolus Dei gratia Suffraganeus Episcopus
prepositus dilectorum memorie commendo quod
petrus et uxor eius Ada in presentia nostra secularium
vitam abnegantes religiose vivere in ecclesia sancte
Marie et sancti Eudii apud Bonnaum ut pote partem
optinam elegerunt et pro eorum nostram feliter
que suos filium videlicet et filiam domum que suam
et vineas predictae ecclesie devote obtulerunt. Et non
quidem ratum hoc habentes sigilli nostri impressione
signavimus. quod si aliquis super hoc et hominibus
predictae ecclesie injuriosus esse presumpserit in eum
Justicia proferimus certitudinem et vinculo anathematis
quodammodo. Testes vero hujus rei sunt Johannes de
archidiaconus petrus abbas sancti Adegarii Radulfus
prepositus nicolo archidiaconus Rogerus de
archidiaconus. s.